

Nr sprawy: ZOU-XII.271.62.2020.EJ

UID: 3031106

10072020-02253

Poznań, 10 lipca 2020 r.

### Uczestnicy postępowania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców wraz z odpowiedziami, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie **Rozbudowa Systemu Monitoringu Wizyjnego Miasta Poznania w obszarze osiedli**, jednocześnie, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść SIWZ, zgodnie z poniższymi odpowiedziami.

#### Pytanie nr 1

W zał. nr 1 do umowy - Opis Przedmiotu Zamówienia - OSIEDLA 2020 - CZĘŚĆ IV - KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE - Zamawiający wymaga wykonania przyłącza z SO-374 zgodnie z warunkami ENEA Oświetlenie.

- a) Czy zasilanie uzyskane z oświetlenia ulicznego będzie zasilaniem 24/24h?
- b) Czy przy takim sposobie zasilania wymagany jest moduł bateryjny?
- c) Czy w ramach zadania należy zaprojektować i zainstalować również oświetlenie LED zgodnie z warunkami wydanymi przez ENEA Oświetlenie.

#### Odpowiedź

Ad. 1a)

Nie - zasilanie uzyskane z oświetlenia ulicznego nie będzie zasilaniem 24/24h.

Ad. 1b)

Tak - Zamawiający wymaga dostarczenia modułu bateryjnego o parametrach określonych w pkt. 2.11 a) Załącznika nr 2 do umowy.

Ad. 1c)

Tak - Zamawiający wymaga zaprojektowania i zainstalowania w ramach części IV - Krzyżowniki-Smochowice oświetlenia LED zgodnie z warunkami wydanymi przez ENEA Oświetlenie.

Zamawiający dodaje do dokumentacji postępowania zmodyfikowany w powyższym zakresie:

- Załącznik nr 1 do umowy - Opis Przedmiotu Zamówienia - Osiedla 2020 - Część IV - Krzyżowniki-Smochowice.
- Załącznik nr 3 do umowy - modyfikacja dotyczy tylko Części IV - Krzyżowniki-Smochowice.

### **Pytanie nr 2**

„Załącznik nr 2 do umowy - Wytyczne do projektowania i budowy infrastruktury teletechnicznej, Rozdział 3 Urządzenia aktywne i oprogramowanie, punkt 2 Wymagane parametry techniczne urządzeń CCTV” Zamawiający opisał wymagania co do kamer systemu monitoringu.

W punktach 2.1; 2.2; 2.3; 2.4 zapisano między innymi wymaganie „zapis zarówno materiałów wideo jak i stowarzyszonych „meta danych” pozwalających na późniejszą inteligentną analizę nagranych materiałów”. Wymagania tego nie podtrzymano w urządzeniach z punktów 2.7, 2.11 oraz 2.12.

Czy Zamawiający rezygnuje z tej funkcjonalności w urządzeniach opisanych w punktach 2,7, 2.11 oraz 2.12, co oznacza w praktyce ograniczenie funkcjonalności systemu i brak możliwości przeszukiwania zapisanego materiału video za pomocą metadanych?

### **Odpowiedź**

Zamawiający wymaga, aby urządzenia opisane w punktach 2.7, 2.11, 2.12 umożliwiały zapis zarówno materiałów wideo jak i stowarzyszonych „meta danych” pozwalających na późniejszą inteligentną analizę nagranych materiałów.

Zamawiający dodaje do dokumentacji postępowania zmodyfikowany w powyższym zakresie:

- Załącznik nr 2 do umowy - Wytyczne do projektowania i budowy infrastruktury teletechnicznej Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Miasta Poznania oraz Zarządu Dróg Miejskich w Poznaniu.

### **Pytanie nr 3**

„Załącznik nr 2 do umowy - Wytyczne do projektowania i budowy infrastruktury teletechnicznej, Rozdział 3 Urządzenia aktywne i oprogramowanie, punkt 2 Wymagane parametry techniczne urządzeń CCTV” Zamawiający opisał wymagania co do kamer systemu monitoringu.

W punktach 2.1; 2.2; 2.3; 2.4 zapisano między innymi wymaganie „możliwość bezpośredniego zapisu na urządzeniach archiwizujących typu iSCSI”.

Wymagania tego nie podtrzymano w urządzeniach z punktów 2.7, 2.11 oraz 2.12.

Czy Zamawiający rezygnuje z tej funkcjonalności w urządzeniach opisanych w punktach 2,7, 2.11 oraz 2.12, co oznacza w praktyce zwiększenie obciążenia usług VSG i konieczność dodania do systemu nowych serwerów dla zwiększenia wydajności obecnej infrastruktury?

### **Odpowiedź**

Zamawiający wymaga, aby urządzenia opisane w punktach 2.7, 2.11, 2.12 umożliwiały bezpośredni zapis na urządzeniach archiwizujących typu iSCSI.

Zamawiający dodaje do dokumentacji postępowania zmodyfikowany w powyższym zakresie:

- Załącznik nr 2 do umowy - Wytyczne do projektowania i budowy infrastruktury teletechnicznej Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Miasta Poznania oraz Zarządu Dróg Miejskich w Poznaniu.

#### Pytanie nr 4

Czy w przypadku rezygnacji z „możliwości bezpośredniego zapisu na urządzeniach archiwizujących typu iSCSI” Oferent w swojej ofercie, zawrzeć powinien wszystkie niezbędne dodatkowe urządzenia, umożliwiające uzyskanie oczekiwanej przez Zamawiającego funkcjonalności systemu?

#### Odpowiedź

Zamawiający uzupełnił wymagania dotyczące parametrów urządzeń opisanych w punktach 2.7, 2.11, 2.12 o wymóg możliwości bezpośredniego zapisu na urządzeniach archiwizujących typu iSCSI.

Ponadto Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 8 do SIWZ – Wzór umowy poprzez usunięcie z § 11 ust. 1 punktu 2 i 7. Zamawiający załącza do dokumentacji postępowania nowy wzór umowy.

Dodatkowo Zamawiający dodaje w pkt. 2.3 „Załącznika nr 1 do umowy - Opis Przedmiotu Zamówienia - Osiedla 2020 - Część I – Rataje” Warunki techniczne ENEA Oświetlenia Sp. z o.o. i wymóg dostawy modułów bateryjnych do instalowanych kamer.

W związku z powyższym Zamawiający dodaje do dokumentacji postępowania zmieniony w tym zakresie:

- Załącznik nr 1 do umowy - Opis Przedmiotu Zamówienia - Osiedla 2020 - Część I - Rataje.

Jednocześnie Zamawiający [zmienia termin składania ofert na dzień 16 lipca 2020 r.](#)

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

1) pkt IV.2.1) SIWZ otrzymuje brzmienie:

„1) Oferty należy składać do dnia **16.07.2020 r. do godz. 09:00**”.

2) pkt IV.3.1) SIWZ otrzymuje brzmienie:

„1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu **16.07.2020 r. o godz. 11:00**”.

3) pkt IX.B.10) SIWZ otrzymuje brzmienie:

„10. Wymagane jest złożenie oferty w opakowaniu uniemożliwiającym jej odczytanie przed otwarciem, zaadresowanie na Urząd Miasta Poznania, Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu, pl. Kolegiacki 17, 61 - 841 Poznań pok. 152 i oznaczenie nazwą, adresem Wykonawcy oraz hasłem:

**„OFERTA ZOU-XII.271.62.2020.EJ.– Monitoring”.**

**Nie otwierać przed 16.07.2020 r. godz. 11:00**

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

SPECJALISTA

Elżbieta Jakubiak-Kaczmarek  
*Elzbieta Jakubiak-Kaczmarek*

GLÓWNY SPECJALISTA  
*Małgorzata Abramczyk*  
Małgorzata Abramczyk

